

11. Meddelelser ()

Meddelelser fra formanden

Trafikkonference: Der holdes en trafikkonference med fokus på grøn transport for alle lokaludvalg lørdag d. 6. oktober fra 9:30-16:00. På vegne af forretningsudvalget har sekretariatet takket nej til invitationen, da der er lokaludvalgsseminar samme dag. Der er derudover spurgt til en dagsorden og/eller de mere specifikke temaer og spørgsmål, som skal behandles på konferencen, således af Lokaludvalget kan have mulighed for at sende sit input til konferencen.

Æble- og mostedag: holdes den 29. september i 'Husum Bypark' om formiddagen (lommeparken ved Frederikssundsvej og Korsager Allé) og på Brønshøj Torv om eftermiddagen.

Utterslev Mose

- Der var workshop om UM den 27. august. Workshoppen var meget velbesøgt, og der er ved at blive lavet et grafisk referat, som kommer på hjemmesiden i videoudgave.
- HUSK Mosetræf søndag den 16. september.

Der var besøg fra Teknik- og Miljøborgmester Ayfer Baykal den 28. august, og Lokaludvalget guidede en rundtur til Husumvolden, 'Husum Bypark', Rytterskolen og Bellahøj Friluftsscene. Besøget fik fin pressedækning fra begge lokalaviser.

2700Kulturdag: Der var stor tilstrømning af børnefamilier til Kulturdag, som blev afholdt 1. september.

Høringer

Børn-, Unge-, Fritids- og Idrætsudvalget har behandlet høring vedr. Klubfællesskaber. BUFI foreslår, at der indsendes følgende svar: *"Lokaludvalget håber, at klyngeorganiseringen bidrager til kvalitetsforbedringer i institutionernes liv og virke. Vi ser frem til en evaluering om et par år"*.

Nyt fra bydelen

Frivillig Fredag – Invitation til fest for frivillige: Den 28. september 2012 indvies Frivilligcenter i EnergiCenter Voldparken med en fest for de frivillige fra kl. 17 – 20. Borgmester for Kultur og Fritid, Pia Allerslev indleder og derefter er der fest i EnergiCenter Voldparken for alle, som vil gøre en frivillig indsats i Brønshøj-Husum. Der serveres en let anretning.

Nyt fra sekretariatet

www2700lokaludvalg.dk: Den nye hjemmeside er i luften. Der er i testperioden indkommet et par kommentarer, som er blevet rettet til. Hjemmesiden er i processen med at blive sikkerhedsgodkendt af Københavns Kommune. Ang. medlems hjørnet, vil medlemmer snarest modtage logininformationer på e-mail, direkte sendt fra webfirmaet.

bilag

Brønshøj-Husum Lokaludvalgs beslutning den 20.09.2012

Der var ingen supplerende meddelelser til de skriftlige, i dagsordenen udsendte.

